LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · www.lcd-module.de
DYNAMISCHE DOTMATRIX
TECHNISCHE DATEN
* UMSCHALTBARE SCHRIFTGRÖSSEN, AUCH GEMISCHT VERWENDBAR
* VON 2x8 BIS ZU 16x40 ZEICHEN
* 6 VERSCHIEDENE ABMESSUNGEN LIEFERBAR
* INKL. LED-BELEUCHTUNG UND KONTRASTREICHE SUPERTWISTTECHNIK

TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · www.lcd-module.de
alle Maße in mm / Technische Änderungen sowie Druckirrtum vorbehalten
BESTELLBEZEICHNUNG
4x16 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN164-NLED
4x20 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN204-NLED
8x21 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN218-N2LED
8x21 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN218-N3LED
8x30 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN308-NLED
8x40 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN408-NLED
16x30 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN3016-NLED
16x40 DYNAMISCHES DOTMATRIX MIT RS-232, LED BELEUCHTUNG EA DYN4016-NLED
RS-422 SCHNITTSTELLE FÜR EA DYN218 ANSTATT RS-232 EA OPT-RS422
DISKETTE ZUM KONVERTIEREN
VON WINDOWS BITMAP BILDERN (*.BMP) EA DISKIC1
KABEL FÜR RS-232 ANSCHLUSS AN 9-POL. SUB-D EA KV24-9B
FRONTRAHMEN FÜR EA DYN204 EA 017-8UKE
FRONTRAHMEN FÜR EA DYN308 UND EA DYN408 EA 017-10UKE
SNAP-IN GEHÄUSE FÜR EA DYN218-N2LED EA 0099-KE
Dynamische Dotmatrixmodule
Artikel-
bezeichnung
Darstellung
Schrift 0
Schrift 3
Modulmaße Sichtfenste
Anschluß Baudrate
Strom-
verbrauc
in mA
frei
def.
Zeichen
LED
Back-
Light
Hinweise
B H T B H
EA DYN164-NLED
4x16 / 3.4mm
2x8 / 6.8mm
52.0 44.0 27.0 46.0 18.5 RS-232 9600 90 8 ja
Andere
Baudraten auf
Anfrage
EA DYN204-NLED
4x20 / 4.5mm
2x10 / 9.0mm
68.0 39.0 20.0 62.0 22.4 RS-232 300..9600 90 8 ja
EA DYN218-N2LED
8x21 / 3.6mm
4x10 / 7.2mm
93.0 70.0 28.0 71.6 40.0 RS-232 / 422 300..9600 200 / 220 8 ja
EA DYN218-N3LED
8x21 / 3.6mm
4x10 / 7.2mm
84.0 60.0 26.0 59.4 38.0 RS-232 / 422 300..9600 160 / 180 8 ja
EA DYN308-NLED
8x30 / 3.7mm
4x15 / 7.4mm
180 65.0 29.0 134 49.2 RS-232 300..9600 460 alle (252) ja Breite Schrift
EA DYN3016-NLED
16x30 / 3.1mm
8x15 / 6.2mm
144 104 29.0 114 64.0 RS-232 300..9600 860 alle (252) ja Breite Schrift
EA DYN408-NLED
8x40 / 3.7mm
4x20 / 7.4mm
180 65.0 29.0 134 49.2 RS-232 300..9600 460 alle (252) ja
EA DYN4016-NLED
16x40 / 3.1mm
8x20 / 6.2mm
144 104 29.0 114 64.0 RS-232 300..9600 860 alle (252) ja
ALLE DISPLAYS AUF EINEN BLICK